Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando

informações sobre o andamento do processo para rebaixamento da linha ferréa em

nosso Município.

REQUERIMENTO N° 2621/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O ANDAMENTO DO PROCESSO PARA REBAIXAMENTO
DA LINHA FÉRREA EM NOSSO MUNICÍPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 3146/2017
Data: 25/08/2017 - Horário: 16:07

1111111111101E1111111

APROVADO

2 8 AG°J. 2017

Vereador Carlos Moura -Magáo
Presidente

Senhor Presidente:

Tendo em vista que o processo se iniciou a muito tempo, para sabermos como está o

processo e se já têm previsão para que se incie as obras desse projeto.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal,
solicitando informações sobre o andamento do processo para rebaixamento da linha
ferréa em nosso Município.

Pindamonhangaba, 28 de Agosto de 2017.

1 1(" Professor ,?,p1 - 01  " • a acedo Negrão
Ve eador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1